2

                                                                         [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 31октября  2014г.

                  №656
О награждении Благодарственным

письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от  25.04.2014 №584,
Дума города РЕШИЛА:
1.Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в обеспечение прав и свобод граждан города Нижневартовска:
· подполковника полиции Сураева Олега Петровича, начальника отдела уголовного розыска УМВД России по г.Нижневартовску;

· майора полиции Голубева Геннадия Александровича, старшего участкового уполномоченного отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции №1 УМВД России по г.Нижневартовску;

· капитана внутренней службы Ковылову Татьяну Григорьевну, специалиста отделения профессиональной подготовки отдела по работе с личным составом УМВД России по г.Нижневартовску;

· старшего прапорщика полиции Чалей Александра Валерьевича, младшего оперуполномоченного отделения по выявлению преступлений на потребительском рынке отдела экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России по г.Нижневартовску.

1.2. За многолетний   плодотворный труд, значительный вклад в развитие местного самоуправления и в связи с двадцатилетием со дня образования Думы города Нижневартовска:
· Белого Владимира Антоновича, депутата Думы города Нижневартовска 4 созыва;
· Брюхова Андрея Николаевича, депутата Думы города Нижневартовска 2 созыва;

· Бублея Андрея Игоревича, депутата Думы города Нижневартовска 4 созыва;
· Великого Сергея Станиславовича, депутата Думы города Нижневартовска 4 созыва;
· Галеева Фирдауса Хуснутдиновича, депутата Думы города Нижневартовска 3,4,5 созывов;

· Гончарука Юрия Васильевича, депутата Думы города Нижневартовска 1 созыва;

· Давыдова Валерия Хацкелевича, депутата Думы города Нижневартовска 1 созыва

· Дольникова Леонида Александровича, депутата Думы города Нижневартовска 1,2,3,4,5 созывов;

· Елина Алексея Михайловича, депутата Думы города Нижневартовска 3,4 созывов;

· Елина Юрия Алексеевича, депутата Думы города Нижневартовска 3,4 созывов;

· Жеребцову Татьяну Никитовну, депутата Думы города Нижневартовска 1 созыва;

· Жигалова Сергея Николаевича, депутата Думы города Нижневартовска 4,5 созывов;
· Жигулину Татьяну Владимировну, депутата Думы города Нижневартовска 4,5 созывов;
· Землянкина Сергея Федоровича, депутата Думы города Нижневартовска 4,5 созывов;
· Золотухину Светлану Валентиновну, депутата Думы города Нижневартовска 2,3,4,5 созывов;

· Капрелова Сергея Емельяновича, депутата Думы города Нижневартовска 2 созыва;

· Карпова Александра Николаевича, депутата Думы города Нижневартовска 4,5 созывов;
· Карпова Анатолия Карповича, депутата Думы города Нижневартовска 4,5 созывов;
· Кондрашину Людмилу Викторовну, депутата Думы города Нижневартовска 3,4 созывов;

· Костикова  Александра Владимировича, депутата Думы города Нижневартовска 4 созыва;
· Кошиль Людмилу Алексеевну, депутата Думы города Нижневартовска 3, 4созывов;

· Крепких Владимира Владимировича, депутата Думы города Нижневартовска 2,4 созывов;

· Макаренко Евгения Михайловича, депутата Думы города Нижневартовска 4 созыва;
· Малетина Александра Ивановича, депутата Думы города Нижневартовска 4  созыва;
· Мартину Надежду Константиновну, депутата Думы города Нижневартовска 2,4 созывов;

· Миллера Вилли Давыдовича, депутата Думы города Нижневартовска 2 созыва;

· Петермана Александра Анатольевича, депутата Думы города Нижневартовска 2,3,4 созывов;

· Попова Петра Джоновича, депутата Думы города Нижневартовска 1,2 созывов;

· Саломатина Бориса Александровича, депутата Думы города Нижневартовска 2,3 созывов;

· Старкова Михаила Владимировича, депутата Думы города Нижневартовска 1 созыва;

· Титова Александра Викторовича, депутата Думы города Нижневартовска 1,2,3 созывов;

· Титова Леонида Георгиевича, депутата Думы города Нижневартовска 2,3 созывов;

· Титову Светлану Викторовну, депутата Думы города Нижневартовска 3,4,5 созывов;

· Тихомирова  Владимира Михайловича, депутата Думы города Нижневартовска 4, 5созывов;
· Тихонова Владимира Павловича, депутата Думы города Нижневартовска 2,3,4,5 созывов;

· Угрюмова Руслана Александровича, депутата Думы города Нижневартовска 1 созыва;

· Цепа Любовь Васильевну, депутата Думы города Нижневартовска 1,2 созывов;

· Чулпанова Фаниса Галлямовича, депутата Думы города Нижневартовска 4 созыва;
· Щекатунову Анну Дмитриевну, депутата Думы города Нижневартовска 2 созыва;

· Юрченко Василия Михайловича, депутата Думы города Нижневартовска 3 созыва;

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания «05» ноября 2014 г.